
2š General, , i o pojištění souboru vozidel
čESKÁ POJ1ŠŤOďNA

9573 l datum počátku pojistné smlouvy 01.11.2020 00:00:01

GENERUJ
česká ř'ajjšŤcNNA

stav k datu 01.11.2020

Generali Česká pojišt'ovna as., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měsbkým soudem v praze, spis. zri.
B 1464, člen skupiny Generáli, zapsané v italském registru pojištbvacích skupin, vedeném |Vl¥S, pod čÍslem 026 (dále jen nPojišťovna")

nzastoupena
" uj'JI

Nj
ejC)

' ->l výchovný ústav, OD se školou,ZŠ,SŠ a školní jidelna,MÍsto 66 2
" LCI

IČO plátcem DPH

61345741 Ne

SÍdlo firmy

Místo 66 Místo 431 58 Česká republika
r

druh podnikáni Ostatní

zastoupena editelka

Kontaktní spojeni
telefon +420 4 +420

uzaviraji

tuto pojistnou sn¶ouvu o pojištěni souboru vozidel, dále též jen ,,pojistná smlouva". pojištěni se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami pro sdružené pojištění vozidel VPPPMV-F-1/2020 (óále jen
,,VPP", ,,pojistné podmínky") a Sazebníkem administrativních poplatků.

0"

'" Článek l. pojištěná vozidla
1. Touto pojistnou smlouvou se pojišťUjí vozidla, která sp|ňují následujId podmínky:

· jsou ve vlastnicNÍ nebo nájmu pojistníka, příp. nejsou ve vlastnictví ani nájmu pojistníka, avšak pojistnik má s ohledem na jiné právnivztahy k v|asmiku dotčeného vozidla na pojištěni
tohoto vozidla zájem,

· jsou v okamžiku počátku pojištění nepoškozená a technicky způsobilá k provozu,
· jedná se o vozidla jednoznačně specifikovaná v seznamu pojištěných vozidel (däe jen nseznam vozidel") (dále také ..polištěr1é vozidlo" .

2. Nesplňuje-h vozidlo všechny výše uvedené podmínky současně, není platně pojištěno dle této pojistné smlouvy, resp. není zarazeno do pojišť ni, ani když je uvedeno v seznamu vozidel, což
bere pojistník na vědomi.

r'%

1. Tato pojistná smlouva je uzavřena na dobu neurčitou, s ročním pojislným obdobím a s počátkem pojištěM: 01.11.2020 00:00:01
2. výroční den pojistné smlouvy: 01.11. , . .. ..
3. První pojistné období pojistné smlouvy začíná dnem počátku pojištěni a konči dnem, který předchází nejbližším výročnÍmu dni pojistné smlouvy. Následna pojistná období pak zač|najl bezet

v den, jehož označení se shoduje se dnem počátku pojištěni (dále jen ,,výroční den"). Konec pojismého období připadá na den, který předchází výročnímu dni pojistné smlouvy.

Článek Ill. Rozsah pojištění
Rozsah pojištěnísjednaný pro jednotlivá vozidla uvedená v seznamu vozidel, tj. zvolené varianty pojištěnívčetně údajů o výši pojistné částky, příp. limitů pojistného plnění, spoluúčasti, výši roČního
pojistného atd., je uveden v seznamu vozidel pro každé jednodivé vozidlo MáSt.
a. pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla (dále jen ,,pojištěni odpovědnosti").
pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti nahradit jinému škodu nebo jinou újmu vyvolanw zvláštni povahou provozu vozidla uvedeného v seznamu vozidel, pokud
ke Škodní události, ze ktoré tato škoda nebo jiná újma vznikla a kterou je pojištěný povinen nahradň, došlo v době trvání pojištěni.
1, Pro vozidlo je možné sjednat pojištění odpovědnosti v jedné z nádedujicich variantv závislosti nalimitech pojistného plněnI:

a) varianta 35 l 35, s limity pojistného plněni
35 mil. KČ u újmy na zdraví nebo usmrcením,
35 mil. Kč pň věcné škodě a škodě, která má povahu ušlého zisku
Právniochrana 10 000 KČ

|:|||||||)I||||||ll|m
m

||l|||!|||||||1)||||!)!||M
|||||)!)|||))||)

010400536980154

b) varianta 50 l 50, s limity pojistného plněni
50 mil, KČ u újmy na zdraví nebo usmrcením,
50 mil. Kč při věcné škodě a škodě, která má povahu ušlého zisku
Právníochrana 10 000 KČ

C) varianta 70 /70, s limity pojistného plněni
70 mil. KČ u újmy na zdraví nebo usmrcením,
70 mil. Kč pň věcné škodě a škodě, která má povahu ušlého zisku
Právniochrana 10 000 KČ

d) varianta 100 l 100, s limity pojistného plněni
100 mil. Kč u újmy na zdraví nebo usmrcením,
100 mil. KČ pň věcné škodě a škodě, která má povahu ušlého zisku
Právni ochrana 20 000 KČ

e) varianta 200 l 200, s limity pojistného plnění
200 mil. Kč u újmy na zdraví nebo usmrcením,
200 mil. Kč pň věcné škodě a škodě, která má povahu ušlého zisku
Právni ochrana 20 000 Kč.

2. pojištění odpovědnosti se sjednává bez spoluúčasti pojistníka.
3, Přímá likvidace .

Do pojištění Přímá likvidace je zařazen každý 0sobníaut0mobi| nebo nákladní automobi| do 3 500 kg s užitím vozidla běžné, který má v seznamu vozidel sjednáno pojištěModpovednosti. Toto
pojištěni zaniká nejpozději se zánikem základniho pojištěni, k němuž bylo poskytnuto.

J

Verze Ušku 14. 10. 2020 strana 1 z 4

Generáli Česká pojišťovna as., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojlšťovaclch skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: p. O. BOX 305, 659 OS Brno, www.generaliceska,cz

TC99352004019



á"|||. Rozsah pojištěni
,jrazové pojištěni řidiče - základni rozsah
Do pojištění ,,Úrazové pojištěni řidiče - základní rozsah" je zařazeno každé vozidlo, které má v seznamu vozidel sjednáno pojištěni odpovědnosti. pojištění je upraveno v oddi|u lV,
VPPPMV-F-1/2020, limity pojistných částek jsou pro smrt následkem úrazu 100 000 KČ, trvalé následky úrazu od 0,01 % včetně progre$ivního plněni 200 000 Kč, doba nezbytného léčeni
úrazu s progresi (DNL - 8) 50 Kč/den. Toto pojištěni zaniká nejpozději se zánikem zák|adnjho pojištění, k němuž bylo poskytnuto.

, Poškození nebo ztráta osobních věci ňdičeUjednává se, že pojišťovna poskytne pojistné plněni v případě, kdy dojde k poškozeni, zničení nebo ztrátě osobních věci řidiče v souvislosti s dopravní nehodou pojištěného vozidla. pojištěni
se řidl pododdÍlem 8 VPPPMV-F-1/2020. Odchylně od ujednání ve VPPPMV-F-1/2020, článek 48, odstavec 1, se ujednává, že se pojištění sjednává pouze pro pojistná nebezpečiztráta při
dopravní nehodě a zničeni nebo poškozenÍ při dopravní nehodě. Dále se odchylně od článku 48, odstavec 2 ujednává, že se pojištěni vztahuje pouze na věci, která má řidič běžně na sobě
nebo při sobě (oblečeni, věci osobní potřeby apod,), pojištěníse sjednává s limitem pojktnéh0 plnění ve výši 100 000 kč na pojistnou událost, bez spo|Uúčasti pojištěného.

6. Poškozeni nebo lĺj äta zavazadel
Ujednává se, že Pojišťovna poskytne pojistné plněni v případě, kdy v souvislosti s dopravní nehodolj pojištěného vozidla dojde k poškozenÍ, zničeni nebo ztrátě zavazadel osob cestujĹcÍch
vozidlem umístěných v nákladovém prostoru určeném na převoz zavazadel pojištěni se řídí pododdÍ|em 8 VPPPMV-F-1/2020. Odchylně od ujednáni ve VPPPMV-F-1/2020, článek 48,
odstavec 1, se ujednává, že se pojištěni sjednává pouze pro pojistná nebezpečí ztráta při dopravní nehodě a zničeni nebo poškození při dopravní nehodě. pojištěni se sjednává s limitem
pojistného plněníve výši 500 000 kč na pojjstnou událost, bez spoluúčasti pojištěného.

B. Havarijní pojištěni
Havarijm'm pojištěni se rozumí pojištění Allrisk, Havárie a živel a Odcizeni a živel. pojišlěni se sjednává jako pojištěni škodové.
1. Pro vozidlo je možné sjednat jednu z dále uvedených variant pojištěni, sjednaná varianta je vždy uvedena pro každé vozidlo v seznamu vozidel:

a) Allrisk
pojištěni se sjednává pro případ poškozeni a zničení vozidla v důsledku havárie, vandalismu, živelní události a dále se sjednává pro případ odcizeni.

b) Havárie a živel
pojištěni se sjednává pro případ poškozeni a zničení vozidla v důsledku havárie, vandalismu, živelní události.

c) Odcizeni a živel
pojištění se sjeclnává pro případ odcizeni a zničení vozidla v důsledku živelní události.

2, Allrisk, Havárie a ZNel a Odcizeni a živel se sjednávají se spduůčasb' pojištěného. výše spduůčasU u jednotlivého pojištěného vozidla uvedena v seznamu vozidel.
3. Uzemni platnost pojištění

pojištěni se vztahuje na pojistné události, které nastanou v zemích nacházejÍcÍch se na geografickém území Evropy a Turecka, s výjimkm Arménie, Ázerbájdžánu, Běloruska, Gruzie,
Moldavska, Ruska a UkrajinZ, není-li v pojistně smlouvě nebo seznamu vozidel ujednáno jinak.

4. Havarijní pojištěnI ve variante Allrisk zahrnuje také doplňkové ,,Úrazové pojištěni - základni rozsah" zdarma (limity pojistných částek jsou pro smrt následkem úrazu 100 000 KČ, trvalé
následky úrazu cid 0,01 % včetně progresivního plnění 200 000 Kč, doba nezbytného léčení úrazu s progresi (DNL- 8) 50 Kč/den), které je upraveno v oddňu lV, VPPPMV-F-1/2020. Toto
pojištěnIzaniká nejpozději se zánikem základniho pojištěni, k němuž bylo poskytnuto.

C. Doplňková pcýištěni
1. Asistenčnř služby

pojištěni zahrnuje zajištění, zorganizováni a úhrada služeb spojených s odstraněním následků poruchy, havárie, vandalismu, živelní události či odcizení, které postihly pojištěné vozidlo.
pojištění se sjednává bez spoluúčasti pojištěného. Asistenční služby poskytuje pojišťovna prostřednicNĹm smluvniho partnera pojišťovna.
a) pojištěni se sjednává jako doplňkové škodové pojištěni ve variantě:

· Asistence S;
· Asistence M:
" Asistence L;
· Asistence XL:
· Asistence Souprava;

b) Do pojištěni asistence Asistence S je zařazeno každé vozidlo, pro které je u pojišťovny sjednána pojistná smlouva obsahujici pojištění odpovědnosti nebo Havarijní pojištěni.
C) Do pojištěni asistence Asistence M je zařazeno každé vozidlo, pro které je u pojišťovny sjednána pojistná smlouva obsahujÍcÍ pojištěni odpovědnosti a zároveň Havarijní pojištěni.
d) Rozsah a limity pojistného plnění jsou uvedeny ve VPP (oddíl III WPPMV-F-1/2020). ° , , , , , . ,,. , , , .

2. pojištěni ,,Poškozeni všech skel" se sjednává pro případ poškozeni nebo zničeni skel pojištěného vozidla v důsledku havárie, žive|n| udalostL odc|zen| a vandalismu. Poj|stěn| se sjednava
bez spduúčastI pojištěného. Pokud je vedle tohoto pojištění sjednáno i havarijní pojištěni vozidla, vztahuje se toto pojištění jen na takové škody na vozidle, které nebudou uplatněny

havarijního pojištěni, pojfštéM lze sjednat s pojistnými částkami v celých 1 000 KČ, v rozmui 3 000 KČ - 150 000 KČ.
3. Urazové pojištěni osob prepravoväných motorovým vozidlem se sjednává pro pň'pad úrazu osob přepravovaných motorovým vozidlem pro tato pojistná nebezpečí:

· smrt následkem Úrazu;
· trvalé následky úrazu od 0,01 % včetně progresivního plnění;
· dobu nezbytného léčeni úrazu s progresi.

pojistná částka za smrt následkem úrazu, pojistná částka za trvalé následky úrazu a pojistná částka za dobu nezbytného léčení jsou dojednány v seznamu vozidel. pojistné částky lze zvolit až
10násobek základních hodnot 100 000 Kč /200 000 KCI 50 Kč/den (Smrt Úrazem /Trvalé následky Úrazu l doba nezbytného léčeni úrazu). pojištěnise sjednává bez spoluúčasti pojištěného.
pojištěni lze sjednat ve variantě:

· ,,Úrazové pojištění", kdy pojištěnými osobami jsou řidič a osoby dopravované pojištěným motorovým vozidlem.
· ,,Urazové pojištěni řidiče", kdy pojištěnou 0sobou je řidič pojištěného vozidla.

4. pojištěni ,,půjčovné (Náhradní vozidlo)" se sjednává jako doplňkové škodové pojištěnia vztahuje se na náhradu nákladů vynaložených pojištěným na nájemné za náhradní vozidlo
pronajaté po dobu opravy poškozeného vozidla uvedeného v seznamu vozidel, přičemž toto poškozeni vzniklo v důsledku pojistné události, uplatněné z havarijního pojištěni. pojištění se
sjednává bez spolÚčastL
pojistné plnění se poskytuje do výše půjčovného v místě a čase obvyklého, maximálně však do zvolené hodnoty:

· 1 500 KČ bez DPH/den;
· 3 000 KČ bez DPH/den.

Limit plnění pro pojistné období lze zvolit z hodnot: 15 000 Kč; 30 000 Kč; 50 000 KČ.
5. pojištěni ,,Střet se zvířetem" se sjednává jako doplňkové škodové pojištění a vztahuje se na poškozenI nebo zničeni pojištěného vozidla, včetně standardní výbavy, případně doplňkové

a ostatní výbavy evidované u vozidla, následkem střetu pojištěného vozidla se zvířetem na pozemní komunikaci. Pokud je vedle tohoto pojištěni sjednáno i havarijní pojištění vozidla, vztahuje
se toto Qojišténi jen na takové škody na vozidle, které nebudou uplatněny z havarijnIho pojištěni. pojištěni se sjednává s limitem 100 000 kč na pojistné období a se spoluúčasti 5 000 Kč.

6. pojištém ,,poškozeni vozidla zvířetem" se sjednává jako doplňkové škodové poj|štěnÍ a vztahuje se na poškozeni následujicich části mtorového prostoru stojiciho vozidla zvířetem: kabelů,
kabelových svazků, brzdové soustavy, chladicí soustavy nebo ®hlučněnI. Pokud je vedle tohoto pojištění sjednáno i havarijní pojištění vozidla, vztahuje se toto pojištěni jen na takové škody
na vozidle, které nebudou uplatněny z havarijního pojištěni. pojištění se sjednává s limitem 30 000 Kč na celé pojistně obdobia se spoluúčastÍ 1 000 KČ.

7. pojištění ,,Činnosti pracovního stroje" v rámci havaňjního pojištěni umožňljie plněni Škod vzniklých v případě činnosti vozidla jako pracovního střGjě.
8. pojištěnI ,Poškozeni nebo odcizeni zavazadel" se sjednává jako doplňkově škodové pojištěni a vztahuje se na zavazadla všech osob cestujících ve vozidle. pojištěni se sjednává pro

pojistná nebezpečí: živelní událost, odcizeni, ztráta při dopravní nehodě a zničení nebo poškozeni při dopravní nehodě. pojištění se nevztahuje na doplňkovou a ostatní výbavu vozidla.
pojištění se vztahuje na zavazadla všech osob cestujicich ve vozidle.
Limit plnění: 10 000 KČ; 20 000 KČ; 30 000 KČ; 40 000 KČ; 50 000 KČ; 60 000 kč; 70 000 Kč; 80 000 kč; 90 000 Kč; 100 000 kč. pojištěnise sjednává s limitem plněni na jednu pojistnou
událost a se spoluúčasti pojištěného ve výši 10 %, minimálně však 500 KČ.

9. pojištění ,,GAP Fleet" se sjednává pro případ finanční Újmy vzniklé pojištěnému tím, že pojistné plněni poskytnuté pojištěnému ze základního pojištění při totá|nj škodě nebo při odcizení
vozidla nedosáhne výše pořizovací ceny vozidla. pojištění lze sjednat jako doplňkové pojištěni k jákéko|iv variantě Havarijního pojištění. pojištění se sjednává bez spoluúčasti pojištěného.
pojištěni lze sjednat ve variantě:

· ,,Nová cena", rozdil mezi pořizovací cenou a obvyklou cenou, limit plněni 50 % z pořizovací ceny, maximálně do výše 1 200 000 Kč;
" ,,ýčetnÍ hodnota", rozdil mezi účetnl cenou a 0bvýWou cenou.

10. pojištění ,,Zívly" (pododdil 10, VPPPMV-F-1/2020) se sjeunává pro případ poškozeni nebo zničeni pojištěného vozidla, s příslušensNim Nořicim jeho standardní výbavu, živelní událostÍ. Pokud
je vedle tohoto pojištěnI sjednáno i havarijní pojištěni vozidla, vztahuje se toto pojištění jen na takové škody na vozidle, které nebudou uplatněny z havarijního pojištění, pojištění se sjednává
s limitem pojistného plněnľve výši 100 000 Kč za jedno pojistné období, se spoluúčasti 1 000 KČ.

Verze tisku 14. 10. 2020 strana 2 z 4

Generáli Česká pojišťovna a.s., Spálena 75/16. Nové Město, 11(1 (JO Praha 1, tCO: 452 72 956. DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejsti'iku vedeném Městským soudem v Píaze. spis.
zri. B 14&1, člen skupiny Generali, zapmné v iú3lském registru »jlšlbvacich skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: p. O. BOX 305, 659 05 Brno. \Nw\N.genera|iceska.cz



j~&likpôjištěni,jědn@ivých
jj|šténÍ vzniká okamž(kem uvedeným v seznamu vozidel jako poČátek pojištěni daného vozidla, přičemž tento den nesmí předcházet datu počátku poýstné smlouvy.

v pojistné smlouvě uvedeno jinak, sjednává se pojištění na dobu neurčitou s ročním pojistným obdobím (]2 kalendářních měsíců), První pojistně období začíná dnem uvedeným
v seznamu vozidel jako počátek pojištěM, Následná pojistná období pak začÍnají běžetv den, jehož oznaCeni se shoduje se dnem počátku pojištěni (výroční den), pokud nenlv pojistné
smlouvě uvedeno jinak.
E-mailové adresy pro zasíláni aktuahzaci seznamu vozidd a pro elektronickou komunikaci smluvních stran:
E-inailová adresa pojišt'ovny:
m0nika.h0|deňk0va@genera||ceska.cz
E-mailová adresa pojistníka l zástupce pojistníka:

4, f'áddi2|t'::)ř:j:!,g:;;jd|a do pojištěni je pojišťovna opíávněna odmitnout, pokud toto 0dm'&tÍn;ídporuje zákonu nebo příslušným b"ojistným podmínkám Pojišťovny.

1, výše ročního pojistného za pajištéM jednotlivých vozidel v návaznosti na zvolené varianty pojistných produktů (viz článek III. Rozsah pojištěni) je uvedena v seznamu vozidel.
2. výše pojistného v následných pojistných obdobích pojistné smlouvy může být ovlívněna vyhodnocením škodniho průběhL| za předchozí hodnocené období, viz článek 7 VPP,
3. Produktové slevy/pňrážky k základnímu pojistnému , .Dojde-li v průběhu pojištění u některého z pojištěných vozidel ke snížení nebo zvýšeni pojistného rizika (změna užiti, změna zabezpečeni), má pojistník povinnosttu o změnu bezodkladne

nahlásit pojišťovně. Na záldadě toho pojišťovna provede vyúčtováni pojistného. Případné neCoplatky l přeplatky pojistného budou zohledněny ve faktuře.
a) přirážka za zvlášť rizikové vozidlo v pojištění odpovědno®

· vozidla určená pro přepravu nebezpečných věci se pojššt'ujis přirážkou ve výši 100 %
· vozidla s právem přednostní jízdy a vozidla nájemní (autopůjčovna) se pojišťujÍs přirážkou ve výši 50 %
· vozidla taxi se pojišťujis přirážkou ve výši 179 '6

b) přirážka za zvlášť' rizikové vozidlo v havarijním pojištění ,
· vozidla s trvale manipulačnI značkou se pojišťujis přirážkou ve výši 30 %
· vozidla určená pro přepravu nebezpečných věci as právem přednostní jízdy se pojišťujís pňrážkou ve výši 50 %
· vozidla taxi se pojišťujis přirážkou ve výši 100 %
· vozidla nájemní (autopůjčovna) se pojišťujis přirážkou ve výši 200 %

c) sleva za zabezpečeni v havarijním pojištěni (u pojištěni Allrisk a pro případ odcizeni)

· vozidla s mechanickým zabezpečením dle článku 35 VPPPMV-F-1/2020 se poj|šťljjÍse devou 3 %
· vozidla s pasivním vyhledávacím systémem dle článku 35 VPPPMV-F-1/2020 se pojišťuji se slevou 5 %
· vozidla s aktivním vyhledávacím systémem dle článku 35 VPPPMV-F-1/2020 se pojišťujíse slevou 10 %
" slevy jsou poskytovány alternativně (tzn. lze poskytnout pouze jednu), v případě více druhů zabezpečeni se aplikuje vyšší sleva

u'

1. pojistné je stanoveno za období jednoho roku a bude hrazeno čtvrtletně na základě zaslaného vyúčtováni pojistného. Splátka pojistného je splatná k datu uvedenému na vyúčtování
pojistného. Úhrada ve splátkách nemá vliv na sjednané pojistné období.

2. pojistné se považuje za uhrazené okamžikem připsáni na účet Poµšt'ovny:
č. účtu 300900/2700, variabilní symbol je uveden na vyúčtováni.

\
Ar "" ,

rv
pojištěni vozidel s přidělenou zvláštni registrační značkou pro manipulační provoz (dále jen ,,TTMRZ")
Vzhledem k zákonným ustanovením ohledně uživániZTMRZ dle § 38b zákona č. 56/2001 Sb., v platném znění (dále jen ,,Zákon"), byly dohodnuty následujidpodminky pro µjištěni vozidel se
ZTMRZ uvedenými v seznamu vozidel: . .
1, Pro jednotlivw ZTMRZ se při sjednáni pojištěni uvede kategorie (druh vozidla), továrni značka, objemem motoru v ccm a povolená (celková) hmotnost v kg všech vozidel, kterým bylpovolen manipulačnÍ provoz za účelem distribuce a prodeje silničnÍch vozidel. pojištěni neplatí pro jízdy z místa prodeje do místa registrace vozidla podle § 38b odst. 1 pÍsm. b) Zákona.

2. V jeden okamžik platí pojištění dle výše uvedené pojistné smlouvy vždy jen pro jedno vozidlo opatřené tabulkou zv|áštníregistrační značky.
3. pojištění platí pouze pro vozidla, u nichž byla schválena technická způsobilost k provozu na pozemních komunikacích a která nejsou zapsána v registru silničních vozidel.
4. Pro účely havarijního pojištění jsou vozidla pojištěná dle rozsahu uvedeném v seznamu vozidel.
5. pojištěM neplatí, byla-li ZJMRZ použita na vozidle v rozporu se Zákonem.
6. Podmínkou platnosti pojištění dle předchozích ustanoveni je řádné vedenízáznamů o každé provedené jízdě vozidla v knize jízd a umožnit pojišt'ovně do knihy jízd nahlížet.

U

ne . .. rov q'
Provázanost pojistných smluv , , , . , .. . ..- . . . . . - .
1. Uie'jnějva se, že je-li vozidlo pojištěno u pojišt'ovny prostřednictvím leasingové, úvěrové či jiné pojistné smlouvy obsahujiu pojMem odpovědnosti nebo havarqni poµstem {dale jen ,,prwnarni

pojistná smlouva"), je možné sjednat doplňková pojištěni pro toto vozidlo bez nutnosti sjednání dalšího pojištěni odpovědnosti nebo havarijního pojištěni pro toto vozjd|o (dále jen
,,dopojištěni '). , . .

2. pojistnik musí byt t(jtť.}ž[1ý na primárni pDii5tne smlouvě a dopojištěni, výjiřnkou jsou dopojištěm k leasmgove smlouvě.
3. Zán|kem primiimi pqistné smlouvy, zanikají současně všechna dopojištěni sjednaná na jejím základě.

.

potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřením pojistné smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech příloh a pojistných podmínek, jejich obsahu rozumím
a s rozsahem a podmínkami pojištění souhlasIm. potvrzuji, že před uzavřením pojistné smlouvy jsem se seznámil též se Sazebníkem administrativních poplatků, Stručnou informací
o zpracováni osobních údajů, Informačním dokumentem o pojismém produktu a s Informacemi pro klienta.

potvrzuji, že jsem pojišťovně sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly p0jišt'ovnou zaznamenány a žádné další nemám. prohlašuji, že nabízené pojištění
odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že mi byly pojištbvnou úplně zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojištěni. zavazuji se plnit povinnosti uvedené
v pojistných podmínkách a jsem si vědom, že v případě jejich porušenÍ mě mohou postihnout nepřízmvé následky (např. zánik pojištění, snÍženÍ nebo odmÍtnuti pojistného plněM).
zprošťuji pojišt'ovnu mlčenlivosti o uzavřeném pojištěnia o případných škodnich událostech ve vztahu k zajistiteli pro potřeby zajištěni pojjšťovnou. v případě vzniku Škodní události dále:

a) zprošt'uji státní zastupitelsNI, policii a další orgány Činné v trestním ň'zenľ, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízení a záchrannou službu povinnosti mlčeMivosti;
b) zmocňuji pojišt'ovnu, resp. jim pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probĹhajĹcĹch v souvislosti se škodní události mcjh|i nahlížet do soudních, policejních, případně jiných úředních

spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy; ' t " ' " '
c) zmocňuji Pojišťovnu k nahlédnuti do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodnich Udá|ostj a s vypla ou pojistnych pInem.

Souhlasim s tím, aby pojišťovna sdělovala osobám oprávněným k přijetí pojistného plněni (např. v souvislosti s připadnou vinkulaci pojistného plněMnebo zřízením zástavního práva k pohledávkám
z pojištěnó informace týkajÍcÍ se pojištěni sjednaného sm|ouvolj a v tomto rozsahu pojišťovnu zprošťuji povinnosti rMčenlivosti.

Pmhlašuji, že jsem byl infoŕmován o zpracováni mnou sdělených osobních údajů a že podrobnosti lýkajíci se osobnÍch údajů jsou dostupné na www.generaliceska.cz v sekci Osobní údaje a dále
v obchodních místech pojišťovny. zavazuji se, že vtomto řuzsahu informuji i pojištěné osoby. Dále se zavazuji, že pojišťovně bezodldadně oznámim případné změny osobních údajů.

Uvedené souhlasy a zmocněni uděluji lve vztahu k již dříve sjednaným pojištěním a vztahují se l na dobu po mé smrti nebo po zániku pojistníka, je-li právnickou osobou.

Verze Hsku 14. 10. 2020 st,ana 3 z 4

.Generáli Česká pojišťovna as., Spálená 75/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v Qbd1mnľm rejsi/iku vedeném Městským šoucem v Praze, spis.
zn B 1464, Člen skupiny Generáli, zapsané v italském registru pojišt'ovaclch skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní úcíaje: P. O. BOX 305, Ů59 05 Brno. www.genardiceskacz



I

, Že všechny údaje, které jsem sdělil pojišťovně (zejména ty, které jsou uvedené v pojismé smlouvě), jsou pravdivé a úPlné·lPokljd jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stínuji, že jsem
,.,, jsou pravdivé a úplné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich případné změny (včetně změn osobních úda'ů) a jsem si vědom příp. negativních následků nenahlášeni

,zelmerla při doručovánI korespondence)-

,úa: Ze jsem oprávněn výše uvedené prohlášeni učinit l jménem pojištěného, je-li osobou odlišnou od pojistníka. Pro tento případ se zavazuji, že seznámím pojištěného s obsahem smlouvy
jiné ljvedených pojistných podmínek a s ostatními re|evanmimi dokumenty a informacemi mně sdělenými pojišťovnou.

~-"

1, Veškeré změny a dodatky této PO] lstné smbuvý musí mít písemnou formu, tím není dotčen vznik, změna či zánik pojištěni jednotlivého vozidla dle ČI. lV. této pojistné smlouvy
2. Tato pojistná smlouva se uzavírá na dobu neuTci|o|j a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvnich stran.
3. Tato pojistná smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom exempláři.
4. PřÍbhou této smlouvy jsou:

· Všeobecné pojistné podmínky pro sdružené pojištěni vozidel Npppmv-f-1/2020)
· pojistka
· Informace pro klienta
· Seznam vozidel
· Stručná informace o zpracování osobních údajů
· lnformačnÍ dokument o pojistném produktu , , , . , . . . , ,

5. Smlwni strany prohlašují, že tato pojistná smlouva byla sepsána na základě jejich svobodné vůle, určitě, jasně a srozumřtdně, nikoli v tlsn| za napadne nevyhodnych podminek, ze proti ni
nemají námitek a jako takovou ji prosty omylu a bez nátlaku podepisuji.

.J

"podpisy smluvnich stran " - "_ _ _ " _" 'S':
datum místo

,

14.10.2020

podpis pojistníka

Chomutov

podpis zástupce pojišťovny
U

B
ň/is ===T='aMNa&

Ústecký kraj " .l"~necká 4455, 430 04 Chomut'N,h. , "

M, +420 6O ~=
'Č°'

MONIKA HOLDERIKOVÁ
433530405, IČO 67239374
Podpis zástupce Generáli České pojišťovny a.s. oprávněného k uzavření této smlouvy

]

lČ 61

Věra SoKková
ředitelka
výchovný ústav, DO se školou,ZŠ,SŠ a školní jidelna,Místo 66

Verze tisku 14. 10. 2020 strana 4 z 4

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 (JO Prahä 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generáli, zapsané v italském registru pojišt'ovadch skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaklní údaje: p. o. box 305, 659 05 Brna www.generMiceska.cz



_ _.

Q..) |'..."r'r.'Um'~'r' _) 1Ĺ-/_m(.' l'..r l f

Příloha k pojistné smlouvě o pojištění souboru vozidel - Seznam pojištěných vozidel
.J;" ,I

l ?.-
\1,|

l|."k.',|'[|il-i[)\"'.\

číslo pojistné smlouvy (' 4289949573 l seznam pojišlěných vcizidd k 'klu [ 14. 10. 2020 :

! výchovný ústav, OD se školou,ZŠ,SŠ a Školní jidelna,Misto 66

[ Místo 66

IČO 61345741
Ľ

,Místo ' 431 58
,I ,

l · ·4V X
""qA:"

&&am ptj\/ HNI š(f£it paození ČPS Z,s,aza«a GAPFbel bi,
· ,=" "·: Skla , UGaujýepNMí . _ (ň_0zj _ se) zviT.4ern

mjisLné u -ivá lgiš!eni ¢elkEm /Ytj 23 %6 5880 16 932 O 1 044
" ' " "" ' L F

i. ), i- ' ' ' ' ' )" i i' i j: i l !' í í: í ') ). )' 1{ i l i j I: j l .j' ji í- ,'j.·,,
I - |||

1UF565J Ferd O 1,11.2C'20 109/1C9 Allrisk E:ropa pl#ni Asistence M l- l
1 4465978í59 TOUUEO CUSTOM 25.9.2023 ČR 813%7 sdph dnplňujici in!crmzce 23 856f

\'/F01XXTTG1L0-?669 náklaúni do 3,5t Ne O'j.C'O,E1 '932 l Crc) l. _ _, i. . l _:,

Vysvětlivky ,
pojištěni odp-g\'ědncsli (POV) rm'ic zahmuie Urazové pc,tslem ŕ,d,ce - základní rozsah s pojistnými Cáslkami ve výši 10[) 000 KC pro případ smřli Matem, 200 000 KC pro trvalé
následky úrazu a 50 Ktlden prč dobu nezSytnC léčby Úrazu, dále pojišlěni Přímá likvidace pro vczidla osobní a nákjadni 3,5t. s uZítirn O - oslalni (tjčžná). .
Haw.rijni (HA'.') zahrnuje Úrazové pcjištěríi - záklčdni rozsah s pojislnými částkami ve t'ýši 100 coo Kč pro připc'.d smrti Úrazem, 200 COO KC pro tr:alé následky úrazu
a 50 Kčiden pro dobu nezbytné léčby Úrazu.
Užiti vozidla: O - ostal,M (řěžná), N\/ - přeprava ncbezpeCných 'jčci, PJ - s právem přednostní jízdy, t - la):i, AP - půjL'ovna, vr - veleún, F - závcdni

aj!omo!j!|, TM - trvale (ZTMRZ)
Doplňujici informace:

Původ vozidla:
Úrazové pojištěni (řidiče):

Hodnola HH:MM předslavjje čas p:čálku pojlšlěM vozidla, El - sleva za akce;daci dopmučené opravny. E2 - přirážka za Gpra'/lj 'j zahíaniči,
E3 - ptirážka za z',/iášt' r!zikové vozidb v HAV, E4 - sleva za UZiti '.'ozidh y POV, ES - přirážka za zvlášť' rizikové '/ozidk) v POV, E6 - sIwá za užiti
POV, Z - sleva za zabezpečeni
Zahr. (lOV dovoz) -zahraničí (individuálni dovoz)
násobky zákkídnich pojistných částek, k:lcrC jsou 1GO GOO Kč prč případ snir1i úrazem, 209 000 KČ pro trvalé nádedky Úrazu a 50 Kč/den prč
cZjZu nezbytné léCSy Úrazu.

Střet se zviřctcm: dc?|i)ujÍcÍ inlořmace = spduúčast 5 ODD kč na pojislnw udábst
Poškození voz. zvÍřetem: dophujici iníormace = spduúčasl 1 009 Kč. na pajšlnou uCálost
Činnost pracovního stroje (ČPS): doplňujici informace " spduúčasl .
Zavazadla: doplňujici informace " spD|uúč351 10 %, minimálně 500 KČ na päStnou udábst
GAP Fleet: limit pkěni (sjednáno) = varianta µ:jištéňi, dôpkiujici informace = kor,e? pojiš!ěr,i
Zívly: c!cplňuji:.i inĹormacc " spcAuÚčasl 1 q',-, n1inimá|ně 1 000 kč na pc)ji$tmj
Řízeni pod vlivem: dQl)|[íljjici irdormace = spd'ňčas!
půjčovné (náhradní vozidlo): limil plr,éni (sjedr,áno) = limil plněni přo celé obclo5i, dcplňujic.i iŕílurmace = denní limil plněni
Domovský servis: limit pkčni (sjednáno) = varianta pojišE'ni, doplňujici inlormace = zkratka s¢raisu
pojistník je shodný svlastnikem a držilelem.

POV 5 880 KČ ' HAV 16 932 KČ doplňková pojištěni 1 044 KČ roční llhůtni pojistné (celkem) 23 856 KČ
.r

'" Podpisy smluvních stran
µ

Nný usíäv, ď1t"ky (X%fl(íV se Skok :t podpis zástupce Generali České pojišt'ovny a.s.,
podpis pojistníka k " . . , oprávněného k uzavřeni této smlouvy

' 1Č6ÉJ4574,
l "'T

_ Zástupce Gen«a]i České Distribuce as.,= dceřiné sjxkčnosti Gemxdi České RMcvny a.&

Ústecký kr'ý - , -
Březenecká 4455, 430 04 Chomutov

', M: +4 z
"' IČO: 67239374 ' 3G'2124

,,,m, 7 "l-j 13, N:jě& t#Wlki"1 10 g DIČ: (:Z6!NO'j127:Š, je N"'čhr·-'r·hn Ij 'l mra sµNNi9""' "" " "~ '" "U vr: q ^^ 0 q e P ~n- · · · ·
k h q e . , i . . u q Db n rr pq F pm kú 0¶^~



)

VILU J I l,l ' J J " u .J , 'J _ I ., ' '._ ,' _ _) , ) l h_ I l

Příloha k pojistné smlouvě o pojištění souboru vozidel - Seznam pojištěných vozide
. "ľ" ,M "

r " : :"'.,

.'·;'.t"\i l
Č : "": '\

číslo pojistné smlouvy t 4289949573 'l sezrwn změn k d3t'j l 22. 10. 2020 :

I'poj's'n'k "99%KE
l výchovný ústav, DD se školou,ZŠ,SŠ a Školní jidelna,Misto 66

l' Místo 66

KE
I.--'] 61345741

Místo 431 58 j
\

A&T" "" :;-· -'"W =·., ,> ,. ., ,ŕ;; ,11 j; jq Mňkwé

q:" ': .'t' í i! Ĺ;"l| HlíV ' ' půj&m9 sim PďkozenI Č , Ž'
Ae 5% š"' z,. .j 'ú · . A6skí1o Ua (WOZí zviklem z·&l,m F- Zavazaclta GU'Fkl Zrdy

pQji$!ňé za jedrt,' no ©ýštěni cekem :Ktj 192 192 _ O
, u·

= JĎ ,Ú m" Č:"

i ), 'l- ' ' ' ' ' )' i i l j: !' l ! ! í: í ! I ! '),1)'-)| .j' :.j' i.' i" )"' )" jí i'
1CEG,?Z M1:') (J 1 '1 2"20 "Q'C"lč"} m !ŕ:ln['ni S

2 JiNE 22. ';j 2i'Z) CR in!crmacc 192

D "; ú N: 192 r.-. (r:':) .'Q
E

Vysvětlivky ,
pojGtěni odp3vědnclsti (POV) Rävic zahmuje Urazové poiiš{ěni řidiče - základni rozsah s pojislnými Cáslkami ve výši 10'J 000 Kč pro případ sMi úrazem, 200 000 KČ pro trvalé
následky Úrazu 50 Kä'den prč dobu nezbyině léčby úrazu, dále pojišténi Přímá likt'idue pro vozidla osobni a nákladní do 3,51, s užitím O - oslatni (běžná), .
Havarijní pgjišlěni (HA'.') navíc Úrczbvé pojišlěni - základni rozsah s pojistnými čáimmi ve výši 100 000 KČ pro případ smrti úrazem, 2(10 000 KC pro tr.'alé následky úrazu
a 50 Kč'den prc dobu nezbylcé léčby Úrazu.
Užili vozidla: O - Qs!a{']k{běžná), NY - přeprava ncbczpcäých věci, pj - s právem přcc!noslnÍ jízdy, t - taxi, AP VT F - závcdni

Tľd - lrvale manipulační (ZTMRZ)

Střet se zvířetem: dcplňujici informace = spduúčasl 5 003 KC na µjšlnou udábsl
Poškození voz. zvířetem: dop|ňtjjici informace = spoluúčasl 1 CUD Kč na udáhsl
Činnost pracovního stroje (ČPS): dop|ňujiá informace = spduúcast ,
Zavazadla: dop|ň(!jici informace = spduúčast 10 ':6, minimálně 500 Kč na pt)jistnou udé,bs1
GAP Fleet: limit plněni (sjedúno) = pcjišléni, důp|ijUjÍci inĹormaee = konec poji'šlěM
Živly: doplňujici inľom;acc " spduúčasl 1 %, mijimáinč 1 OČÚ kč na pojigr,(j'j udábst
Řízení pod vlivem: ecp|ňujici informace = spduúčas!

DoplňUj|'ciinfomlace:

Původ vozidla:
Úrazové pojištěni (řidiče):

Hodnola HH:MM ptedslavuje čas pojišlěni vczidla, El - sleva za akceptaci dclp:xL!čené opravny, E2 - přirážka za opravu 'j zahraničí, půjčovné (náhradní vozidlo): limil plnění (sjednáno) = limil plnění pro celé pí)jislr.é c5dobi, cic)?|ňujici denní Emil plnění
E3 - přirážka za zvlášť rizikové vozidb 'j HAV, E4 - sleva za užiti vozidla y POV, ES - pňráZka za zvlájl' rizikové Yc·zidl') 'j POV, E6 -sle'.'a za uZiti Domovský servis: limit plněni (sjedräno) " ':arianla poj:štčňi, dopHiujici informace = zkralk:a 5cr'í3'j
PO',', Z za zabezpečeni pojistník je shodný s vlastníkem a držitelem.
Zahr, (lOV dovoz) - zahraničí (individuálni do'.'oz)
násoSky základrúch pajis!ných částek, které jsou 100 COO KC pro případ smrti Úrzzem, 2% ÓDO KČ pro trvalé následky Úrazu a 5'J Kä'dcn pro
d:ibu nezbytné léčby úrazu.

b

Rekapitulace ročního pojistného

POV 192 Kč HAV O KČ doplňková pojištěni O Kč roční l lhůtní pojistné (celkem) 192 KČ j
:¶ i .'.l 'L

_: - u -Ji' Podpisy smluvních m

ok. sL= KMó
podpis pojistníka 43I 50 Mfs&

,

n 613457¢.1

Pokud se jedná pouze o zrněnu vozidel (bez změny pojistné smlouvy) a poza en přes autorizované e-maily uvedené
4

Btj,dpis zástupce Generali České pojišt'ovny a.s., ~ Bc Monika Holderiková
oprávněného k uzavřeni tCto smlouvy ce G«můi České Xlňbuce ä.&,

·enné 'P%čnoStl Čjäú a,s.

v pojistnc smlouvě ČI. lV Vznik a zánik pojištěni jednotlivých vczidel podepisov,at, y
M' +4ŽO SO.: 2€6 Ců2 ' á CNm|t1|W . "
IČO: 6723'j:í ľ4 ' E' CZ

3C/2124
Generáli »jištôvna ä.5ô, Spálená 75/16, Nové Města 110 00 Pram 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapwná v obchodním reř!3třiku u Městského soudu v Praze, spkiavá značka

P^0 ,0· · · q p p p r P F r . q d


